

# Dktrainer Gym ApS

Voldtofte Vænge 17  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/07/2020**

---

**Pia Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Dktrainer Gym ApS  
Voldtofte Vænge 17  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 39413000

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

Selskabet beskæftiger sig med ydelser omkring motion, massage og dertil efter virksomhedens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 5.025,11 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, da virksomheden stadig er under udvikling. Der er en fortsat god tilgang af medlemmer.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.148.235	439.543
Eksterne omkostninger .....		-790.410	-360.109
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>357.825</b>	<b>79.434</b>
Personaleomkostninger .....		-290.288	-57.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-72.546	-35.027
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.009</b>	<b>-13.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.025</b>	<b>-13.305</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-5.025</b>	<b>-13.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-5.025	
<b>I alt .....</b>		<b>-5.025</b>	<b>-13.305</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		166.979	155.198
Produktionsanlæg og maskiner .....		171.718	218.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.807	24.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.504</b>	<b>397.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.504</b>	<b>397.800</b>
Andre tilgodehavender .....		41.731	37.188
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.731</b>	<b>37.188</b>
Likvide beholdninger .....		26.985	26.296
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>68.716</b>	<b>63.484</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>426.220</b>	<b>461.284</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-18.330	-13.305
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>231.670</b>	<b>236.695</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.682	
Skyldig moms og afgifter .....		48.978	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.890	224.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.550</b>	<b>224.589</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.550</b>	<b>224.589</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>426.220</b>	<b>461.284</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret